2022 年５月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社ヒガシトゥエンティワン

代表者名 取締役代表執行役社長 児島 一裕

（東証スタンダード市場：9029）

問合せ先 取締役常務執行役   田口 宗勝

TEL：06-6945-5611

中期経営計画値の見直しに関するお知らせ

当社グループは 2020 年７月 29 日「長期経営ビジョン及び新中期経営計画策定のお知ら

せ」にて発表いたしましたとおり、2021 年 3 月期を初年度とする 3 ヵ年の中期経営計画

を作成しております。

今般、当該中期経営計画の最終年度となる 2023 年３月期の計画値につきまして、下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中期経営計画値見直し（連結）

  中期経営計画値の見直しは、次の通りです。

 2021 年 3 月期

実績

2022 年 3 月期

実績

2023 年 3 月期

当初中期計画

2023 年 3 月期

修正中期計画

売上高 244 億円 279 億円 300 億円 315 億円

重点事業

領域比率

44.0％ 51.7％ 45％以上 56.9％

3 年累計

営業 CF※

―※ ―※ 36 億円 36 億円

ROE 7.7％ 11.9％ ６％以上 ６％以上

従業員数 998 名 1,113 名 1,100 名 1,150 名

1 株当たり

配当金

18 円 00 銭 26 円 00 銭 20 円 00 銭 26 円 00 銭

※3 年累計営業 CF は、2021 年 3 月期～2023 年 3 月期の 3 年累計営業 CF となるため、

 2021 年 3 月期、2022 年 3 月期の記載はございません。

２．修正の理由

 当社グループは、2020 年７月 29 日公表の「長期経営ビジョン及び新中期経営計画策定の

お知らせ」に記載した事業の拡大、成長及び構造改革を目指し、各種施策に取り組んでまい

りました。

 2021 年 3 月期につきましては、コロナ感染症拡大の影響を受け売上高が前年比▲2.7％減

少の 244 億円に留まりましたが、2022 年 3 月期の売上高は、３PL 事業で大手 EC 向け庫

内作業の拡張、大手インフラ会社向けの資材調達業務の開始、首都圏における移転事業の順

調な成長等により、前年比 14.4％増加の 279 億円となりました。

 今中期計画最終年度となる 2023 年 3 月期においては、新たに当社グループの一員となっ

た山神運輸工業株式会社の連結、埼玉県三郷市での大手 EC 向け３PL 事業の開始、首都圏

におけるオフィス移転業務の更なる成長等を見込み、当初中期計画目標であった連結売上

300 億円を大きく上回る連結売上 315 億円（前期比 12.7％増加）を予算目標といたします。

 当初中期計画を上回る業容拡大に鑑み、1 株当たり予想配当金につきましても、当初発表

の 20 円 00 銭から 26 円 00 銭を予想しております。

以上